
                                                                                                                         Druk Nr 184/2004 
                              Projekt z dnia 17 sierpnia 2004r 

 
 

UCHWAŁA Nr  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

                z dnia     

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Łodzi upoważnienia do zaciągnięcia 

zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia prawidłowego i terminowego 

wydatkowania środków na dofinansowanie przedsięwzięcia pn: „Budowa hali 

wielofunkcyjnej w Łodzi – al. Unii” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 4 pkt. 1 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 

203, poz. 1966), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Udziela się Prezydentowi Miasta Łodzi upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania 

wekslowego do kwoty 45.000.000 zł, stanowiącej 100% kwoty dotacji przyznanej ze środków 

Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu na budowę obiektu hali wielofunkcyjnej. 

 2. Źródłem pokrycia potencjalnego zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, są dochody 

Miasta pochodzące z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 3. Zabezpieczeniem prawidłowego i terminowego wykorzystania środków będzie 

weksel in blanco z towarzyszącą mu deklaracją wekslową wystawiony na rzecz Ministerstwa 

Edukacji Narodowej i Sportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                       Przewodniczący 

                  Rady Miejskiej w Łodzi  
 

                                                                                                              Sylwester Pawłowski 

Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi 



Uzasadnienie 

 
Dla uzyskania dofinansowania przedsięwzięcia „Budowa hali wielofunkcyjnej w Łodzi – al. 
Unii” ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu w kwocie 45.000.000 PLN 
konieczne jest podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w tej sprawie.  
Podjęta przez Radę Miejską uchwała, zgodnie z warunkami sprecyzowanymi przez MENiS, 
stanowić będzie zabezpieczenie umowy. 


